АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
седьмого созыва

СОГЛАСИТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ДОРАБОТКЕ ПРОЕКТА ОБЛАСТНОГО ЗАКОНА № пз7/409 «О ВНЕСЕНИИ

ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН «О СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ СЕМЕЙ,
ВОСПИТЫВАЮЩИХ ДЕТЕЙ, В АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ»

В.И. Ленина пл., 1, г. Архангельск, 163000, тел.: (8182) 20-59-50, факс: (8182) 20-03-43, e-mail: ryzhkova@aosd.ru, http://www.aosd.ru

о т ______________№ _____________
на № ___________ от

РЕШЕНИЕ

27 октября 2020 года № 1

Обсудив предложения участников заседания согласительная комиссия
по доработке проекта областного закона № пз7/409 «О внесении изменений
в областной закон «О социальной поддержке семей, воспитывающих детей,
в Архангельской области» решила:

1. Предложить министерству труда, занятости и социального развития
Архангельской области:

- рассмотреть вопрос введения критерия нуждаемости для получателей
мер социальной поддержки, определенных указанным проектом областного
закона;

- произвести расчеты по прогнозной потребности в финансовых средствах
областного бюджета в случае принятия данного проекта областного закона.

2. После получения информации от министерства труда, занятости
и социального развития Архангельской области рассмотреть проект областного
закона № пз7/409 «О внесении изменений в областной закон «О социальной
поддержке семей, воспитывающих детей, в Архангельской области»
на заседании экспертно-консультативного совета по законодательству в сфере
здравоохранения и социальной политики при Архангельском областном
Собрании депутатов.

Председатель С.Д. Эммануилов

mailto:ryzhkova@aosd.ru
http://www.aosd.ru